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هر پروژه برندسازی محصول منحصر به فرد است. هیچ فرمول مشخصی برای بهترین استراتژی برندسازی محصول وجود ندارد. با

این حال، تاکتیک هایی وجود دارد که هر پروژه برندسازی محصول باید از آنها استفاده کند تا موفق شود.
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درک روشنی از مخاطبان

هدف خود داشته باشید

محصول و ویژگی های

آن را تعریف کنید

در مورد مزایای اصلی

محصول خود فکر کنید

مزایای محصول خود را

تعریف کرده و به صورت

مکتوب برجسته کنید

مطمئن شوید که کلمات

مناسبی برای توصیف

محصول خود دارید

شخصیت برند را توسعه

دهید

مزایایی را که محصول

شما را از رقبا متمایز می

کند، شناسایی کنید

یک لوگوی متمایز ایجاد

کنید

رنگ های مناسب را

برای محصول خود

انتخاب کنید

یک شعار و یک برچسب

به یاد ماندنی بسازید



مهمترین چیزی که باید به خاطر داشته باشید این است که

شما تنها کسی نیستید که باید نگران مخاطبان خود باشید.

مخاطبان شما هم چنین باید زمان بگذارند تا بفهمند به چه

کسانی می خواهند دست یابند و به چه چیزی علاقه دارند.

اگر زمانی که با مشتریان خود صحبت می کنید، این موضوع را

در نظر بگیرید، موثر خواهد بود. هنگامی که در مورد مخاطبان

خود تصمیم گرفتید، نکته بعدی این است که بفهمید چرا آنها

مایل به خرید محصول شما هستند. چه چیزی شما را از

دیگران متمایز می کند؟

درک روشنی از مخاطبان هدف خود

داشته باشید
پاسخ شما به این سوال به شما کمک می کند تا مشخص کنید

کدام نوع مشتری را جذب خواهید کرد. هنگامی که ایده ای در

مورد مشتریان خود دارید، می توانید محصولی ایجاد کنید که

برای آنها جذاب باشد. سپس اعتماد به نفس کافی برای بازاریابی

محصول خود و جذب مشتریان به سمت کسب و کار خود

خواهید داشت.
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هنگام توصیف محصول خود، باید از کلماتی استفاده کنید که عموم جامعه متوجه شوند. اگر از کلماتی مانند «باحال»، «شیک»، «آینده نگر»،

«مدرن» و «زیبا» استفاده کنید، می توانند برند شما را به خاطر بسپارند. به همین دلیل است که انتخاب کلمات مناسب بسیار مهم است. شما

می توانید توضیحات جالبی از محصول خود بنویسید، اما اگر از کلمات اشتباه استفاده کنید، نمی توانید برند محصول خود را بفروشید. برای اینکه

توضیحات شما خوب به نظر برسد، باید در نظر داشته باشید که چه چیزی محصول شما را از دیگران متمایز می کند. اگر به چیزی فکر کنید که مردم به

خاطر بسپارند، کمک خواهد کرد. اگر از کلمات منحصر به فردی استفاده کنید که هیچ کس قبلاً نام آنها را نشنیده است، در میان افراد برجسته

خواهید شد.

اگر از همان کلمات استفاده کنید، تشخیص محصول شما از دیگران دشوار خواهد بود. شما باید از کلماتی استفاده کنید که محصول شما را توصیف

کنند. فقط نگویید "این یک دستگاه است." بگویید چه چیزی آن را منحصر به فرد می کند و چرا مردم باید آن را بخرند.

به عنوان مثال، اگر یخچال می فروشید، باید در مورد ویژگی ها صحبت کنید. ظرفیت یخچال را توضیح دهید به آنها بگویید اندازه آن چقدر است و

چقدر فضا را اشغال می کند. بگذارید بدانند یخچال چقدر دوام می آورد. مزایای خرید محصول خود را شرح دهید.

محصول و ویژگی های آن را تعریف کنید.
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بهتر است هنگام خرید محصول به آنها نشان دهید که چه ارزشی به دست می آورند. همه این موارد در مورد این است که مردم بفهمند محصول

شما چطور متفاوت است. به آنها کمک می کند تا آن را به خاطر بسپارند.

شما باید از کلمات خود برای جذب مشتریان جدید استفاده کنید. هنگامی که آنها در مورد نام تجاری محصول شما می خوانند، باید احساس کنند که

می خواهند آن را بخرند. اگر به محصول شما علاقه ای نداشته باشند، شما را دنبال نمی کنند.

همچنین باید از استفاده از کلمات منفی خودداری کنید. شما نباید بگویید «زشت» یا «بد». استفاده از این کلمات بار معنایی منفی به نسبت محصول

شما خواهد داشت که برای مخاطب احساس خوبی را به همراه نخواهد داشت. کار دیگری که باید انجام دهید این است که توضیح دهید چه چیزی

محصول شما را از دیگران متمایز می کند. وقتی محصول خود را توصیف می کنید باید صادق باشید. 
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آخرین کاری که باید انجام دهید این است که از "بیانیه موقعیت یابی محصول" استفاده کنید. بیانیه موقعیت یابی محصول یک سند یک صفحه ای

است که محصول شما و مقایسه آن با دیگران را خلاصه می کند. برای پاسخ به این سوال طراحی شده است: چرا این محصول متفاوت است؟

اگر نمی دانید محصول شما چگونه در ذهن مشتریان شما تعریف یا برند می شود، چگونه می توانید به آنها بگویید که چرا باید آن را بخرند؟ 

این فقط داشتن یک لوگوی زیبا یا حتی یک لوگو نیست.

اگر نتوانید محصول خود را به وضوح در ذهن خود تعریف کنید، هرگز نمی توانید آن را به طور موثر به مخاطبان خود منتقل کنید.
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قبل از اینکه به فکر برندینگ محصول باشید، ضروری است که

مزایای اصلی محصول خود را در نظر بگیرید. بسیاری از

محصولات دارای مزایای متعددی هستند.

با این حال، برخی از افراد ممکن است به یک مزیت واحد

اهمیت دهند. برای مثال، لپ تاپ های آی مک و مک بوک اپل

به دلیل طراحی شیک شان عالی هستند. با این حال، بسیاری

حتی تصور نمی کنند که آنها همچنین کامپیوترهای فوق العاده

قدرتمندی هستند که می توانند فتوشاپ و سایر برنامه های

ویرایش تصویر را اجرا کنند.

در مورد مزایای اصلی محصول

خود فکر کنید.
هنگام بررسی مزایا، خوب است که به مزایای اصلی فکر کنید و در

نظر بگیرید که اگر این مزایا نبود، محصول چه چیز دیگری

می توانست ارائه دهد.حتی اگر در حال ساخت یک محصول ساده

هستید، دلیلی وجود ندارد که در نظر نگیرید مشتریان شما

چگونه برند شما را درک می کنند. نکته کلیدی این است که به این

فکر کنید که چگونه می خواهید توسط مشتریان بالقوه درک

شوید.
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از نظر ساختار پیام خود، ممکن است بخواهید داستانی بنویسید، فهرستی از نکات ایجاد کنید یا از نمودار استفاده کنید. هر کدام هدف خود را

دارند، بنابراین یکی از این ساختارها را انتخاب کنید که به بهترین وجه منعکس کننده اطلاعاتی است که می خواهید منتقل کنید.

علاوه بر این، در نحوه ارائه نکات کلیدی خود خلاق باشید. حتما اسکرین شات ها و تصاویر را اضافه کنید. اطمینان حاصل کنید که نحوه ارائه

محتوای شما از نظر بصری برای مخاطبان جذاب است. 

اکنون بهترین قالب را برای بازار هدف خود انتخاب کنید. به عنوان مثال، اگر محصول شما به صاحبان مشاغل کوچک فروخته می شود، ممکن

است بخواهید یک لیست ایجاد کنید یا اگر محصول شما برای مدیران تجاری در نظر گرفته شده است، ممکن است فلوچارت را در نظر بگیرید.

قالبی را انتخاب کنید که به خواننده کمک کند نکات کلیدی شما را به خاطر بسپارد. اگر می توانید، یک طرح منحصر به فرد ارائه دهید. به این

ترتیب، شما از بین جمعیت متمایز خواهید شد.

همچنین، مطمئن شوید که محتوای شما دارای یک فراخوان برای اقدام است. این بدان معنی است که شما باید از خوانندگان خود بخواهید

کاری انجام دهند. به همین دلیل ضروری است که بخشی را در محتوای خود بگنجانید که خوانندگان شما را تشویق به اقدام کند.

مزایای محصول خود را تعریف کرده و به صورت مکتوب برجسته کنید.
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در مورد یک فروشگاه خرده فروشی آنلاین، کلماتی که استفاده می کنید در تعیین اینکه آیا موفق خواهید شد یا خیر، بسیار مهم هستند. اگر

کلماتی که برای توصیف محصولات خود استفاده می کنید جالب به نظر می رسند، مشتریان بالقوه شما فروشگاه شما را به جای فروشگاهی

ترجیح می دهند که از این کلمات خوش صدا استفاده نمیکند. 

ما سبک های منحصر به فردی از کفش های کتانی را ارائه می دهیم که در آمریکا ساخته شده اند. ما جدیدترین گرایش های طراحی را داریم

تا بتوانید کفشی مناسب برای استایل و نیازهای خود پیدا کنید.

.1

هدف ما ارائه کفش های مجلسی مردانه باکیفیتی است که دوام داشته باشند و در برابر پوشیدن روزانه مقاومت کنند. ما محبوب ترین

مدل های لباس در بازار را ارائه می دهیم.

.2

مطمئن شوید که کلمات مناسبی برای توصیف محصول خود دارید.
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چون در مثال دوم از کلمات "کیفیت" و "بادوام" استفاده شده است، بنابراین مصرف کننده با این توضیحات محصول

احساس راحتی بیشتری می کند. اگر محصول به خوبی توصیف شود، احتمال خرید آن توسط مصرف کننده بیشتر می شود.

کلید انتخاب کلمات مناسب این است که جمله ای بنویسید که مردم را به سمت خود بکشاند. این ضروری است که به

مشتریان بالقوه خود بگویید محصولات شما چیست و آنها چه انتظاراتی می توانند از محصول داشته باشند.
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وقتی نوبت به ایجاد هویت محصول می رسد، شخصیت بخش بزرگی از فرآیند است. در واقع، بر اساس گزارشی از یک شرکت مشاوره بازاریابی،

80 درصد خریداران خرید محصول از شرکتی را انتخاب می کنند که برند آن نشان دهنده الگو و سبک زندگی آنهاست.

شخصیت برند باعث می شود مشتری احساس کند که در خانه است؛ زیرا برند چیزی را در مورد آنها منتقل می کند. به عنوان مثال، دو برند

مختلف عینک آفتابی را تصور کنید: یکی که احساس راحتی و آرامش دارد و دیگری که ظاهری صیقلی و حرفه ای دارد. 

در هر صورت، برندها و محصولات به دلیل اینکه عالی شناخته می شوند، فروش خوبی دارند. برندها فقط برای بازاریابی نیستند؛ آنها برای

بازاریابی مناسب هستند. آنها در مورد تبلیغ برند نیستند، بلکه ترویج ایده ها، فلسفه ها و سبک زندگی هستند که برند نشان دهنده آن است.

آنها امتداد زندگی ما هستند و ما آنها را از این جهت می شناسیم.

شخصیت برند را توسعه دهید.
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این کاری است که همه محصولات عالی انجام می دهند. آنها به نوعی متمایز می شوند. اگر محصول شما کاری را بهتر از هر چیز دیگری انجام

نمی داد، ارزش فروش را نداشت. فرقی نمی کند محصول شما در قیمت، کیفیت، سرعت، کارایی یا هر چیز دیگری متفاوت باشد، دانستن اینکه

چه چیزی آن را منحصر به فرد می کند مفید است. چرا مهم است؟ زیرا اگر بتوانید مزایای آنچه دارید را منتقل کنید، مخاطبان شما تمایل به

خرید آن خواهند داشت. تمایز این است که چرا یک مصرف کننده یک محصول یا خدمات خاص را نسبت به کالا یا خدمات دیگری خریداری

می کند. تفاوت بین یک قهوه 3 دلاری و قهوه 2.50 دلاری، استارباکس را از زنجیره قهوه  جدا می کند. به همین دلیل است که یک

مصرف کننده محصول شما را می خرد. و این تفاوت بین شما و رقیبتان است که باعث بازگشت مشتریان می شود. برای اینکه تمایز برای شما

کارساز باشد، باید مزایایی را بدانید که محصول شما را از رقبایتان متمایز می کند.

مزایایی را که محصول شما را از رقبا متمایز می کند، شناسایی کنید.
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لوگوها قدرتمند هستند. آنها به یک محصول یا خدمات شخصیت، صدا و برند می دهند. اما اگر نمی دانید لوگوی شما باید چه چیزی را

منتقل کند، ایجاد یک لوگوی قوی دشوار است. ایجاد یک لوگوی منحصر به فرد و به یاد ماندنی می تواند سرگرم کننده و یک تجربه یادگیری

عالی باشد.با این حال، لوگو اولین چیزی است که مردم در مورد هر محصولی متوجه می شوند.

این اولین چیزی است که آنها می بینند، چه یک محصول و بسته بندی باشد چه یک وب سایت باشد. آنها تصمیم خواهند گرفت که براساس

آن روی لینک یک سایت کلیک کنند یا خیر. بنابراین، باید بخشی از استراتژی بازاریابی هر کسب و کار باشد، درست به اندازه خود محصول.

یک لوگوی متمایز ایجاد کنید
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نام تجاری محصول و برچسب ها دو عنصر حیاتی هویت هر شرکتی هستند. با در نظر گرفتن این موضوع، می توانید با چیزی ساده

مانند «ما مردم را بهره ورتر می کنیم» شروع کنید.

حالا، کمی وقت بگذارید و این را به چیزی معنادارتر تبدیل کنید. یک شعار می تواند برای کمک به مصرف کنندگان در درک اینکه شما چه

کسی هستید و چرا باید به آنها اهمیت دهید بسیار مفید باشد. اما مهم تر از آن، می توانید از آن برای توصیف برند خود و آنچه در مورد

آن هستید استفاده کنید. شعار یک راه عالی برای انتقال شخصیت برند و لحن صدای شرکت یا محصول شما است. یک شعار معمولاً به

عنوان یک عنوان برای وب سایت شرکت شما و پروفایل های رسانه های اجتماعی استفاده می شود. یک شعار عالی باید:

یک شعار و یک برچسب به یاد ماندنی بسازید.

شفاف باشد؛ پیا م شما باید ساده باشد تا مردم بتوانند به راحتی آن را به خاطر بسپارند.

خاطره انگیز باشد؛ باید جوهره برند شما را در بر بگیرد و شخصیت شرکت یا محصول شما را منعکس کند.

احساساتی باشد؛ شعار باید احساسی را برانگیزد و باعث شود مردم چیزی را احساس کنند.

جذاب باشد؛ باید از کلمات کوتاه و قانع کننده ای استفاده کند که توجه را جلب کند.
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نسبت به برند خود صادق باشید. برچسب ها معمولاً برای توصیف شخصیت برند شما استفاده می شوند و به مردم کمک می کنند

بفهمند برند شما چیست. آنها به ندرت برای فروش مستقیم یک محصول استفاده می شوند.

یک شعار و یک برچسب به یاد ماندنی بسازید.

W W W www.RIThub.org@IFIARITDepartment
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رنگ های مناسب اغلب چیزی بیش از تزئین هستند. آنها به نمایش یک احساس، خلق و خو یا احساس خاص کمک می کنند. رنگ در بازاریابی

استفاده می شود، اما رایج ترین رنگ در بسته بندی است. این مورد به این دلیل است که رنگ های استفاده شده در بسته بندی معمولاً همان

رنگ هایی است که در مواد بازاریابی استفاده می شود.

پالت رنگ محصول شما چیست و آیا با هم کار می کنند یا با هم درتضاد هستند؟ هنگام ایجاد یک لوگو یا طرح، تحقیقات زیادی در مورد

انتخاب رنگ های مناسب برای برند شما انجام می شود. این فرآیند بسیار ساده تر از آن چیزی است که فکر می کنید. روانشناسی رنگ ها

تئوری ها و مطالعات زیادی دارد که می تواند به شما در انتخاب رنگ های عالی کمک کند.

رنگ های مناسب را برای محصول خود انتخاب کنید.



چـرخـه
برنـدیـنـگ

1. طرح را توسعه دهید.

بررسی برند

تحقیق
المنت های

سمعی بصری
طراحی  و 
اسم برندشعاربسته بندی

بررسی از ابتدا

بررسی نهایی

بازاریاب  روی جایگاه محصول در
بازار تمرکز میکند ( جاییکه برند در

بین رقبا قرار میگیرد.) و یک
شخصیت واضح و منطقی از

محصول در بازار ایجاد میکند.

2. شخصیت برند خود را انتخاب کنید.

صادق و صمیمی، قوی و نیرومند،
با تجربه و ماهر، بی باک و دلیر،

خواستار رقابت، سرزنده و شوخ،
خنده دار

3. مصرف کنندگان
نیازهای روانی

برند فریبنده ای داشته باشید.
نیازهای فیزیکی

ثابت کنید محصول مفیدی دارید
قدرت خرید

از ارزش محصول برای متعادل کردن
فروش استفاده کنید.

بازگشت از ابتدای فرآیند برند

از خود بپرسید:
آیا زمان آن است که مجددا
برند خود را بررسی کنم که

محصول خود را  گیرا تر کنم؟

ارتقای برند محصول
RIT
R E S E A R C H  I N N O V A T I O N  T E A M S

www.RIThub.org
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با توجه به مطالب جلسات گذشته، تاکنون برند محصول خود را چگونه ساخته اید؟
اگر بخواهید آن را تعریف کنید، تعریف شما چه خواهد بود؟ آیا برای برند محصول تان ویژگی خاصی در نظر گرفته اید؟



یک هویت و برند قوی و تاثیرگذار چطور ایجاد می شود؟

چطور آن را طراحی می کنید؟

چه ویژگی هایی برای آن در نظر می گیرید؟

im
Innovation Masterclass
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RIT
R E S E A R C H  I N N O V A T I O N  T E A M S

کلمات کلیدی مورد استفاده در برند محصولات
رقیب شما چیست؟

@IFIARITDepartment



برند محصول شما چه رنگی دارد؟

RIT
R E S E A R C H  I N N O V A T I O N  T E A M S

رنگی که برای برند محصول تان در نظر گرفته اید، چه

تاثیری روی مخاطبان شما دارد؟

www.RIThub.org



لوگوی برند محصول خود را قرار دهید و بنویسید از چه
المان هایی استفاده کرده اید؟

RIT
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www.RIThub.org

چه استراتژی برای بیشتر و بهتر دیده شدن محصول
خود دارید؟



هر برندی یک صدا و لحنی دارد. صدا و لحن برند محصول شما چیست؟
آیا از تصاویر منسجم و یکپارچه برای معرفی برند محصول خود استفاده کرده اید؟

It's time to change your mind, business and life. W W W www.RIThub.org



برند محصول

︉︵︀﹞ ا︻︐﹞︀د و ︑︺﹙﹅ ︠︀︵︣ در ︦ ︀د︖ه ا﹢﹡

ارزش های پیشنهادی منحصر به فرد

اهداف برند محصول شما

im
Innovation Masterclass
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شعار برند شما

مکان



چه ویژگی هایی در محصول شما باعث میشود مشتریان وفاداری برای  
محصول خود داشته باشید؟

It's time to change your mind, business and life. W W W www.RIThub.org



برند محصول شما چه راه حلی ارائه می کند؟ چطور محصول و خدمات شما به
مخاطبان سود می رساند؟ 

It's time to change your mind, business and life. W W W www.RIThub.org
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چه ویژگی در مورد برند محصول شما محرکی

برای خرید مجدد آن توسط مخاطبان شما است؟

به نظر شما مشتری شما هر چند وقت یکبار از

شما خرید می کنند؟
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چه استراتژی برای پیشی گرفتن از رقبای خود از

نظر تبلیغات، فروش و سهم بازار دارید؟
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آیا برند محصول شما می تواند پیامی که

میخواهید به مخاطب انتقال دهید را به طرز

درستی به مخاطب شما منتقل کند؟ 
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چه راه هایی برای افزایش اعتماد مخاطب و اعتبار برند محصول خود در نظر دارید؟
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المان های
استفاده شده

برتری
طراحی برند

تفاوت و تمایز آن
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شاید در آینده مجبور به اصلاح برند یا ریبرندینگ در محصول خود شوید. چه تدابیری برای آن
اندیشیده اید؟ فکر می کنید اصلاح برند در حوزه تخصصی شما با چه چالش هایی رو به رو است؟
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عناصر ابتدایی مربوط به طراحی هویت برند شما چیست؟ آن ها را یادداشت کنید و بنویسید برای هر مرحله چه

استراتژی اجرایی را در نظر گرفته اید؟
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تا کنون درباره ابعاد محصول خود اندیشیده اید؟
سبک است یا سنگین؟

جا به جایی آن راحت است یا خیر؟

W W W www.RIThub.org
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رنگ محصول چطور؟
آیا از رنگ خاصی در ساخت محصول شما استفاده

میشود؟ 
محصول خود را در چند رنگ می خواهید ارائه

کنید؟
علت انتخاب این رنگ ها چه بوده است؟

W W W www.RIThub.org
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امکان تعمیر برای محصول خود در نظر گرفته اید؟
هزینه حدودی آن را برای مخاطب چقدر تخمین می زنید؟

از چه قطعاتی داخل محصول خود استفاده میکنید؟

W W W www.RIThub.org

آیا استاندارد کیفی خاصی برای محصول خود درنظر دارید؟
جنس و بافت محصول شما چیست؟
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در طراحی محصول خود تا چه میزان به راحتی کاربر در استفاده از محصول خود توجه کرده اید؟
آیا می توانید یک دستورالعمل یا راهنمای نهایی برای استفاده کاربر از محصول خود بنویسید؟
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آیا به طراحی و بسته بندی محصول خود توجه کرده اید؟ چطور از استحکام آن مطمئن می شوید؟
روی بسته بندی محصول خود چه چیزی را چاپ می کنید؟
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فکر میکنید چه کالاهایی می توانند جایگزین

محصولات شما باشند؟

آن ها را بنویسید و دلیل انتخاب محصول خود را

به نسبت آن ها یادداشت کنید.
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ورود محصول به بازار

نحوه معرفی محصول ارتباط مشتری با شما کانال های ارتباطی قیمت نهایی محصول تحقیقات بازار

ارزیابی عملکرددریافت بازخورد

سرمایه گذاری

برنامه توسعه محصولسود آوری محصول

W W W www.RIThub.org@IFIARITDepartment

شاخص اصلی محصول

مشتریان واقعی

https://www.canva.com/design/DAFzvVKxIqY/x1-fC06WkzyzEDafRDCP6w/edit?utm_content=DAFzvVKxIqY&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton
https://www.canva.com/design/DAFzvVKxIqY/x1-fC06WkzyzEDafRDCP6w/edit?utm_content=DAFzvVKxIqY&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton
https://www.canva.com/design/DAFzvVKxIqY/x1-fC06WkzyzEDafRDCP6w/edit?utm_content=DAFzvVKxIqY&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton
https://www.canva.com/design/DAFzvVKxIqY/x1-fC06WkzyzEDafRDCP6w/edit?utm_content=DAFzvVKxIqY&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton
https://www.canva.com/design/DAFzvVKxIqY/x1-fC06WkzyzEDafRDCP6w/edit?utm_content=DAFzvVKxIqY&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton
https://www.canva.com/design/DAFzvVKxIqY/x1-fC06WkzyzEDafRDCP6w/edit?utm_content=DAFzvVKxIqY&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton
https://www.canva.com/design/DAFzvVKxIqY/x1-fC06WkzyzEDafRDCP6w/edit?utm_content=DAFzvVKxIqY&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	15: 
	16: 
	14: 
	9: 
	19: 
	20: 
	21: 
	18: 
	23: 
	17: 
	24: 
	25: 
	26: 
	22: 
	28: 
	27: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 


